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Miesto: Krytá plaváreň Banská Štiavnica 
Bazén: 25 m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 15.10.2016, začiatok pretekov o 9.00 hod. 
Meranie časov: ručné meranie digitálnymi stopkami 
Hlavný rozhodca: Peter Ferko, III. 

 
 

 
 
 

 

 

 

Jesenné majstrovstvá 
stredoslovenskej 

oblasti - dlhé trate 
 

Výsledky 



Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate

Konané v: Banská Štiavnica

Dátum: 15.10.2016

Bazén: 25 m / 5 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Ján Čamaj 3

Hlavný časomerač : Vladimír Rajčok 3

:

Štartér : Gustav Konečný 3

Hlavný cieľový rozhodca : Adriana Rajčoková 2

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Matej Dutko 1

:

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Časomerači D1 : Orságová Martina 1

D2 : Hriňáková Renáta 1

D3 : Katarína Mikulová 3

D4 : Romana Pavlíková 1

D5 : Jana Greschnerová 1

D6 :

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači : Ľudmila Dutková 2

:

Hlavný obrátkový : Edita Pavlíková 1

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Jaroslava Komorová 3

D2 : Martina Strnadová 1

D3 : Michal Klein 2

D4 : Peter Repka 1

D5 : Beata Pavlíková 1

Výsledky-počítač : Michal Kán 2

ŠTK : Michal Kán 2

Elektrická časomiera :

Hlásateľ : Monika Maruniaková 1

Diplomy :

Lekár : MUDr. Martin Berlanský

Vedúci protokolu :

Hospodár :

:

Hlavný rozhodca : Peter Ferko 3
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 15. október 2016

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica SSO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca SSO SVK
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

1 - 1. poldeň 15.10.2016 - 9:00

disciplína 1 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
15.10.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

15 - 17 roč.

1. Pekelská Viktória 00 PK Martin 9:55.18 522
50m: 32.90 32.90 250m: 3:01.90 37.95 450m: 5:32.99 38.10 650m: 8:05.01 38.39

100m: 1:09.51 36.61 300m: 3:39.51 37.61 500m: 6:10.80 37.81 700m: 8:42.56 37.55
150m: 1:46.64 37.13 350m: 4:17.06 37.55 550m: 6:48.84 38.04 750m: 9:20.74 38.18
200m: 2:23.95 37.31 400m: 4:54.89 37.83 600m: 7:26.62 37.78 800m: 9:55.18 34.44

2. Veszeleiová Kristína 00 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 10:42.67 414
50m: 35.82 35.82 250m: 3:14.03 39.97 450m: 5:56.90 41.08 650m: 8:41.27 40.88

100m: 1:14.47 38.65 300m: 3:54.43 40.40 500m: 6:37.91 41.01 700m: 9:22.20 40.93
150m: 1:54.18 39.71 350m: 4:35.03 40.60 550m: 7:19.12 41.21 750m: 10:03.05 40.85
200m: 2:34.06 39.88 400m: 5:15.82 40.79 600m: 8:00.39 41.27 800m: 10:42.67 39.62

3. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 11:09.33 367
50m: 33.93 33.93 250m: 3:14.29 42.34 450m: 6:05.03 43.04 650m: 8:59.90 44.23

100m: 1:11.75 37.82 300m: 3:56.63 42.34 500m: 6:48.26 43.23 700m: 9:44.17 44.27
150m: 1:51.76 40.01 350m: 4:39.08 42.45 550m: 7:31.80 43.54 750m: 10:27.52 43.35
200m: 2:31.95 40.19 400m: 5:21.99 42.91 600m: 8:15.67 43.87 800m: 11:09.33 41.81

4. Bičanová Margaréta 01 Nereus Žilina 11:20.40 349
50m: 36.32 36.32 250m: 3:24.95 43.65 450m: 6:21.56 44.02 650m: 9:14.97 41.43

100m: 1:16.72 40.40 300m: 4:09.30 44.35 500m: 7:05.82 44.26 700m: 9:58.16 43.19
150m: 1:58.50 41.78 350m: 4:53.25 43.95 550m: 7:49.23 43.41 750m: 10:42.18 44.02
200m: 2:41.30 42.80 400m: 5:37.54 44.29 600m: 8:33.54 44.31 800m: 11:20.40 38.22

5. Michalová Barbora 01 PK Banská Štiavnica 11:57.95 297
50m: 36.19 36.19 250m: 3:30.91 45.89 450m: 6:36.72 46.38 650m: 9:44.19 47.00

100m: 1:16.94 40.75 300m: 4:16.66 45.75 500m: 7:24.37 47.65 700m: 10:30.12 45.93
150m: 2:00.30 43.36 350m: 5:03.19 46.53 550m: 8:10.79 46.42 750m: 11:14.47 44.35
200m: 2:45.02 44.72 400m: 5:50.34 47.15 600m: 8:57.19 46.40 800m: 11:57.95 43.48

14 roč.

1. Klementová Sofia Timea 02 PK Rimavská Sobota 10:37.37 425
50m: 35.62 35.62 250m: 3:12.19 40.07 450m: 5:54.59 40.45 650m: 8:38.59 40.80

100m: 1:14.19 38.57 300m: 3:52.26 40.07 500m: 6:35.87 41.28 700m: 9:18.37 39.78
150m: 1:52.84 38.65 350m: 4:32.91 40.65 550m: 7:16.84 40.97 750m: 9:58.44 40.07
200m: 2:32.12 39.28 400m: 5:14.14 41.23 600m: 7:57.79 40.95 800m: 10:37.37 38.93

2. Čellárová Veronika 02 Po Ružomberok 11:21.89 347
50m: 38.42 38.42 250m: 3:27.20 42.24 450m: 6:22.55 44.05 650m: 9:17.11 43.39

100m: 1:18.89 40.47 300m: 4:10.64 43.44 500m: 7:06.48 43.93 700m: 10:00.04 42.93
150m: 2:01.65 42.76 350m: 4:54.21 43.57 550m: 7:50.65 44.17 750m: 10:45.08 45.04
200m: 2:44.96 43.31 400m: 5:38.50 44.29 600m: 8:33.72 43.07 800m: 11:21.89 36.81

3. Paulínyová Ema 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 11:22.53 346
50m: 37.73 37.73 250m: 3:30.43 43.42 450m: 6:24.76 43.34 650m: 9:17.62 42.61

100m: 1:20.14 42.41 300m: 4:14.31 43.88 500m: 7:08.49 43.73 700m: 10:00.26 42.64
150m: 2:03.42 43.28 350m: 4:58.11 43.80 550m: 7:52.50 44.01 750m: 10:44.89 44.63
200m: 2:47.01 43.59 400m: 5:41.42 43.31 600m: 8:35.01 42.51 800m: 11:22.53 37.64

4. Moskáľová Kristína 02 MPK Dolný Kubín 11:25.49 341
50m: 39.22 39.22 250m: 3:27.03 42.46 450m: 6:21.06 44.36 650m: 9:17.17 45.24

100m: 1:20.50 41.28 300m: 4:09.43 42.40 500m: 7:04.45 43.39 700m: 10:00.97 43.80
150m: 2:02.48 41.98 350m: 4:52.98 43.55 550m: 7:48.12 43.67 750m: 10:43.48 42.51
200m: 2:44.57 42.09 400m: 5:36.70 43.72 600m: 8:31.93 43.81 800m: 11:25.49 42.01
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

disciplína 1, žiačky, 800m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

5. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 11:34.04 329
50m: 38.86 38.86 250m: 3:34.03 44.64 450m: 6:30.53 43.03 650m: 9:25.03 43.78

100m: 1:21.14 42.28 300m: 4:18.78 44.75 500m: 7:14.36 43.83 700m: 10:09.28 44.25
150m: 2:05.39 44.25 350m: 5:03.21 44.43 550m: 7:57.61 43.25 750m: 10:52.53 43.25
200m: 2:49.39 44.00 400m: 5:47.50 44.29 600m: 8:41.25 43.64 800m: 11:34.04 41.51

6. Kubenová Nina 02 Nereus Žilina 11:51.01 306
50m: 38.51 38.51 250m: 3:33.71 44.86 450m: 6:35.13 45.42 650m: 9:38.60 46.19

100m: 1:20.65 42.14 300m: 4:19.13 45.42 500m: 7:21.01 45.88 700m: 10:24.41 45.81
150m: 2:04.41 43.76 350m: 5:03.99 44.86 550m: 8:06.48 45.47 750m: 11:10.58 46.17
200m: 2:48.85 44.44 400m: 5:49.71 45.72 600m: 8:52.41 45.93 800m: 11:51.01 40.43

7. Ščerbíková Ivana 02 MPK Dolný Kubín 12:03.81 290
50m: 38.34 38.34 250m: 3:34.92 44.83 450m: 6:37.59 46.22 650m: 9:45.02 47.21

100m: 1:21.17 42.83 300m: 4:20.09 45.17 500m: 7:23.52 45.93 700m: 10:32.27 47.25
150m: 2:05.24 44.07 350m: 5:05.09 45.00 550m: 8:10.84 47.32 750m: 11:19.59 47.32
200m: 2:50.09 44.85 400m: 5:51.37 46.28 600m: 8:57.81 46.97 800m: 12:03.81 44.22

8. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 12:06.27 287
50m: 38.67 38.67 250m: 3:34.87 45.06 450m: 6:41.13 46.75 650m: 9:48.10 46.23

100m: 1:20.74 42.07 300m: 4:21.10 46.23 500m: 7:28.27 47.14 700m: 10:34.77 46.67
150m: 2:04.60 43.86 350m: 5:07.85 46.75 550m: 8:14.95 46.68 750m: 11:21.27 46.50
200m: 2:49.81 45.21 400m: 5:54.38 46.53 600m: 9:01.87 46.92 800m: 12:06.27 45.00

9. Pažítková Veronika 02 Po Ružomberok 12:51.12 240
50m: 40.48 40.48 250m: 3:50.48 48.62 450m: 7:05.87 49.92 650m: 10:25.26 50.35

100m: 1:26.12 45.64 300m: 4:39.72 49.24 500m: 7:55.78 49.91 700m: 11:15.12 49.86
150m: 2:13.74 47.62 350m: 5:27.00 47.28 550m: 8:45.50 49.72 750m: 12:04.02 48.90
200m: 3:01.86 48.12 400m: 6:15.95 48.95 600m: 9:34.91 49.41 800m: 12:51.12 47.10

DSQ Hanulíková Veronika 02 Nereus Žilina
SW 5.2 - VS:Pretekár sa pri obrátke/v cieli nedotkol steny bazéna. (Čas: 10:55)

13 roč.

1. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 10:09.36 486
50m: 34.08 34.08 250m: 3:04.33 37.48 450m: 5:38.29 38.70 650m: 8:14.41 38.88

100m: 1:11.39 37.31 300m: 3:42.28 37.95 500m: 6:17.33 39.04 700m: 8:53.65 39.24
150m: 1:49.17 37.78 350m: 4:20.51 38.23 550m: 6:56.22 38.89 750m: 9:31.97 38.32
200m: 2:26.85 37.68 400m: 4:59.59 39.08 600m: 7:35.53 39.31 800m: 10:09.36 37.39

2. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 10:40.30 419
50m: 35.69 35.69 250m: 3:17.05 41.50 450m: 6:00.34 40.68 650m: 8:44.62 40.25

100m: 1:14.55 38.86 300m: 3:58.05 41.00 500m: 6:41.30 40.96 700m: 9:23.72 39.10
150m: 1:54.87 40.32 350m: 4:38.76 40.71 550m: 7:23.76 42.46 750m: 10:03.41 39.69
200m: 2:35.55 40.68 400m: 5:19.66 40.90 600m: 8:04.37 40.61 800m: 10:40.30 36.89

3. Salcerová Karolína 03 TT Dolný Kubín 10:41.08 418
50m: 34.90 34.90 250m: 3:13.05 39.85 450m: 5:57.23 41.50 650m: 8:40.98 41.14

100m: 1:13.62 38.72 300m: 3:53.55 40.50 500m: 6:38.34 41.11 700m: 9:22.03 41.05
150m: 1:53.37 39.75 350m: 4:34.34 40.79 550m: 7:19.03 40.69 750m: 10:03.15 41.12
200m: 2:33.20 39.83 400m: 5:15.73 41.39 600m: 7:59.84 40.81 800m: 10:41.08 37.93

4. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 11:10.19 365
50m: 36.91 36.91 250m: 3:23.19 42.25 450m: 6:13.22 42.31 650m: 9:05.44 42.82

100m: 1:17.22 40.31 300m: 4:05.37 42.18 500m: 6:55.59 42.37 700m: 9:47.54 42.10
150m: 1:59.04 41.82 350m: 4:48.02 42.65 550m: 7:39.16 43.57 750m: 10:30.69 43.15
200m: 2:40.94 41.90 400m: 5:30.91 42.89 600m: 8:22.62 43.46 800m: 11:10.19 39.50
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

disciplína 1, žiačky, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

5. Dvorštiaková Klára 03 Po Ružomberok 11:11.96 362
50m: 36.34 36.34 250m: 3:22.36 42.73 450m: 6:13.97 43.10 650m: 9:07.20 43.66

100m: 1:15.93 39.59 300m: 4:04.99 42.63 500m: 6:57.04 43.07 700m: 9:49.34 42.14
150m: 1:58.09 42.16 350m: 4:47.64 42.65 550m: 7:40.22 43.18 750m: 10:33.57 44.23
200m: 2:39.63 41.54 400m: 5:30.87 43.23 600m: 8:23.54 43.32 800m: 11:11.96 38.39

6. Mišíková Alexandra 03 PK Martin 11:19.06 351
50m: 35.31 35.31 250m: 3:24.91 42.87 450m: 6:19.95 43.96 650m: 9:15.34 43.65

100m: 1:17.01 41.70 300m: 4:08.56 43.65 500m: 7:04.60 44.65 700m: 9:57.90 42.56
150m: 1:59.27 42.26 350m: 4:52.01 43.45 550m: 7:48.40 43.80 750m: 10:39.38 41.48
200m: 2:42.04 42.77 400m: 5:35.99 43.98 600m: 8:31.69 43.29 800m: 11:19.06 39.68

7. Sučáková Lucia 03 MPK Dolný Kubín 11:27.05 339
50m: 37.75 37.75 250m: 3:29.15 43.75 450m: 6:24.25 44.38 650m: 9:19.58 43.39

100m: 1:19.47 41.72 300m: 4:12.25 43.10 500m: 7:08.22 43.97 700m: 10:03.19 43.61
150m: 2:02.08 42.61 350m: 4:55.72 43.47 550m: 7:52.22 44.00 750m: 10:46.19 43.00
200m: 2:45.40 43.32 400m: 5:39.87 44.15 600m: 8:36.19 43.97 800m: 11:27.05 40.86

8. Šefranková Sára 03 Po Ružomberok 11:33.45 330
50m: 37.14 37.14 250m: 3:28.81 42.74 450m: 6:25.24 44.46 650m: 9:26.17 45.19

100m: 1:19.58 42.44 300m: 4:11.96 43.15 500m: 7:10.36 45.12 700m: 10:09.79 43.62
150m: 2:02.98 43.40 350m: 4:55.93 43.97 550m: 7:56.04 45.68 750m: 10:52.70 42.91
200m: 2:46.07 43.09 400m: 5:40.78 44.85 600m: 8:40.98 44.94 800m: 11:33.45 40.75

9. Štubendeková Patrícia 03 MPK Dolný Kubín 11:40.93 319
50m: 39.21 39.21 250m: 3:34.14 44.21 450m: 6:30.85 43.39 650m: 9:28.28 44.75

100m: 1:21.53 42.32 300m: 4:18.81 44.67 500m: 7:14.68 43.83 700m: 10:12.81 44.53
150m: 2:05.56 44.03 350m: 5:03.31 44.50 550m: 7:58.53 43.85 750m: 10:57.35 44.54
200m: 2:49.93 44.37 400m: 5:47.46 44.15 600m: 8:43.53 45.00 800m: 11:40.93 43.58

10. Krauseová Barbora 03 Nereus Žilina 11:58.22 297
50m: 38.46 38.46 250m: 3:37.43 46.01 450m: 6:40.95 45.80 650m: 9:44.49 45.23

100m: 1:21.38 42.92 300m: 4:23.02 45.59 500m: 7:27.41 46.46 700m: 10:30.58 46.09
150m: 2:06.29 44.91 350m: 5:09.33 46.31 550m: 8:12.91 45.50 750m: 11:16.07 45.49
200m: 2:51.42 45.13 400m: 5:55.15 45.82 600m: 8:59.26 46.35 800m: 11:58.22 42.15

11. Demianová Ema Dominika 03 FLIPPER Brezno 12:06.59 287
50m: 37.68 37.68 250m: 3:33.12 44.94 450m: 6:38.17 46.38 650m: 9:49.98 48.40

100m: 1:20.50 42.82 300m: 4:18.87 45.75 500m: 7:27.16 48.99 700m: 10:36.15 46.17
150m: 2:03.94 43.44 350m: 5:05.27 46.40 550m: 8:15.57 48.41 750m: 11:22.50 46.35
200m: 2:48.18 44.24 400m: 5:51.79 46.52 600m: 9:01.58 46.01 800m: 12:06.59 44.09

12. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 12:12.22 280
50m: 38.55 38.55 250m: 3:39.26 46.54 450m: 6:47.94 47.00 650m: 9:56.76 47.17

100m: 1:21.47 42.92 300m: 4:26.26 47.00 500m: 7:35.55 47.61 700m: 10:43.44 46.68
150m: 2:06.44 44.97 350m: 5:13.69 47.43 550m: 8:22.41 46.86 750m: 11:29.69 46.25
200m: 2:52.72 46.28 400m: 6:00.94 47.25 600m: 9:09.59 47.18 800m: 12:12.22 42.53

13. Nochtová Bianka 03 Nereus Žilina 12:18.64 273
50m: 38.39 38.39 250m: 3:43.17 48.25 450m: 6:53.68 47.79 650m: 10:04.82 47.82

100m: 1:21.45 43.06 300m: 4:29.92 46.75 500m: 7:42.53 48.85 700m: 10:52.32 47.50
150m: 2:07.62 46.17 350m: 5:17.43 47.51 550m: 8:28.91 46.38 750m: 11:37.93 45.61
200m: 2:54.92 47.30 400m: 6:05.89 48.46 600m: 9:17.00 48.09 800m: 12:18.64 40.71

14. Mačeková Terézia 03 Nereus Žilina 12:33.61 257
50m: 40.78 40.78 250m: 3:46.86 46.83 450m: 6:55.53 47.42 650m: 10:09.89 48.11

100m: 1:26.14 45.36 300m: 4:34.00 47.14 500m: 7:44.31 48.78 700m: 10:59.50 49.61
150m: 2:13.00 46.86 350m: 5:21.46 47.46 550m: 8:33.04 48.73 750m: 11:47.89 48.39
200m: 3:00.03 47.03 400m: 6:08.11 46.65 600m: 9:21.78 48.74 800m: 12:33.61 45.72
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

disciplína 1, žiačky, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

15. Klukošová Kristína 03 Po Ružomberok 12:58.82 233
50m: 37.26 37.26 250m: 3:45.87 48.74 450m: 7:04.24 48.98 650m: 10:27.82 51.67

100m: 1:20.72 43.46 300m: 4:35.62 49.75 500m: 7:54.60 50.36 700m: 11:18.60 50.78
150m: 2:09.12 48.40 350m: 5:25.40 49.78 550m: 8:45.51 50.91 750m: 12:09.52 50.92
200m: 2:57.13 48.01 400m: 6:15.26 49.86 600m: 9:36.15 50.64 800m: 12:58.82 49.30

16. Jančárová Margaréta 03 PK Martin 13:10.91 222
50m: 40.48 40.48 250m: 3:56.59 49.46 450m: 7:21.02 50.06 650m: 10:44.26 50.50

100m: 1:28.48 48.00 300m: 4:47.31 50.72 500m: 8:12.19 51.17 700m: 11:34.98 50.72
150m: 2:17.06 48.58 350m: 5:37.81 50.50 550m: 9:02.84 50.65 750m: 12:25.91 50.93
200m: 3:07.13 50.07 400m: 6:30.96 53.15 600m: 9:53.76 50.92 800m: 13:10.91 45.00

12 roč.

1. Hodoňová Nina 04 TT Dolný Kubín 10:24.84 451
50m: 35.20 35.20 250m: 3:07.31 38.17 450m: 5:44.94 38.94 650m: 8:26.14 40.94

100m: 1:12.23 37.03 300m: 3:46.41 39.10 500m: 6:25.41 40.47 700m: 9:06.09 39.95
150m: 1:50.41 38.18 350m: 4:25.95 39.54 550m: 7:06.26 40.85 750m: 9:45.76 39.67
200m: 2:29.14 38.73 400m: 5:06.00 40.05 600m: 7:45.20 38.94 800m: 10:24.84 39.08

2. Mižúrová Jana 04 PK Martin 10:40.82 418
50m: 36.78 36.78 250m: 3:17.30 40.69 450m: 5:59.57 40.42 650m: 8:42.87 40.66

100m: 1:15.90 39.12 300m: 3:57.80 40.50 500m: 6:40.43 40.86 700m: 9:23.24 40.37
150m: 1:55.92 40.02 350m: 4:38.54 40.74 550m: 7:21.30 40.87 750m: 10:02.99 39.75
200m: 2:36.61 40.69 400m: 5:19.15 40.61 600m: 8:02.21 40.91 800m: 10:40.82 37.83

3. Klinerová Zuzana 04 PK Martin 10:42.59 415
100m: 1:15.66 1:15.66 300m: 3:58.73 41.10 500m: 6:42.16 40.93 700m: 9:24.59 40.18
150m: 1:56.19 40.53 350m: 4:39.76 41.03 550m: 7:23.16 41.00 750m: 10:04.66 40.07
200m: 2:36.98 40.79 400m: 5:20.41 40.65 600m: 8:03.66 40.50 800m: 10:42.59 37.93
250m: 3:17.63 40.65 450m: 6:01.23 40.82 650m: 8:44.41 40.75

4. Súlovcová Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 10:56.57 389
50m: 37.22 37.22 250m: 3:20.86 41.58 450m: 6:06.43 40.96 650m: 8:53.32 41.89

100m: 1:18.00 40.78 300m: 4:02.07 41.21 500m: 6:47.78 41.35 700m: 9:34.78 41.46
150m: 1:58.00 40.00 350m: 4:43.61 41.54 550m: 7:29.22 41.44 750m: 10:16.97 42.19
200m: 2:39.28 41.28 400m: 5:25.47 41.86 600m: 8:11.43 42.21 800m: 10:56.57 39.60

5. Krivdová Kristína 04 TT Dolný Kubín 11:05.34 373
50m: 35.83 35.83 250m: 3:18.14 41.98 450m: 6:06.20 42.76 650m: 8:58.55 42.89

100m: 1:15.00 39.17 300m: 3:59.11 40.97 500m: 6:49.16 42.96 700m: 9:41.81 43.26
150m: 1:55.52 40.52 350m: 4:40.59 41.48 550m: 7:31.84 42.68 750m: 10:24.10 42.29
200m: 2:36.16 40.64 400m: 5:23.44 42.85 600m: 8:15.66 43.82 800m: 11:05.34 41.24

6. Jankovičová Dominika 04 Nereus Žilina 11:15.71 356
50m: 37.44 37.44 250m: 3:26.44 42.35 450m: 6:15.51 42.14 650m: 9:08.22 44.20

100m: 1:18.79 41.35 300m: 4:08.30 41.86 500m: 6:58.55 43.04 700m: 9:52.19 43.97
150m: 2:01.19 42.40 350m: 4:50.76 42.46 550m: 7:41.34 42.79 750m: 10:35.22 43.03
200m: 2:44.09 42.90 400m: 5:33.37 42.61 600m: 8:24.02 42.68 800m: 11:15.71 40.49

7. Majdová Šárka 04 TT Dolný Kubín 11:31.33 333
50m: 38.13 38.13 250m: 3:31.10 43.81 450m: 6:27.61 44.54 650m: 9:26.01 44.59

100m: 1:20.36 42.23 300m: 4:15.10 44.00 500m: 7:11.83 44.22 700m: 10:09.16 43.15
150m: 2:03.24 42.88 350m: 4:58.96 43.86 550m: 7:56.55 44.72 750m: 10:51.33 42.17
200m: 2:47.29 44.05 400m: 5:43.07 44.11 600m: 8:41.42 44.87 800m: 11:31.33 40.00

8. Ilková Natália 04 Po Ružomberok 11:34.02 329
50m: 37.31 37.31 250m: 3:30.77 43.77 450m: 6:29.71 45.46 650m: 9:27.14 44.18

100m: 1:19.62 42.31 300m: 4:14.61 43.84 500m: 7:14.37 44.66 700m: 10:10.76 43.62
150m: 2:03.40 43.78 350m: 4:49.32 34.71 550m: 7:58.25 43.88 750m: 10:52.68 41.92
200m: 2:47.00 43.60 400m: 5:44.25 54.93 600m: 8:42.96 44.71 800m: 11:34.02 41.34
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por. Roč. čas body

9. Foltínová Kristína 04 MPK Dolný Kubín 11:34.92 328
50m: 38.24 38.24 250m: 3:31.71 43.90 450m: 6:30.31 44.60 650m: 9:26.81 44.50

100m: 1:21.03 42.79 300m: 4:16.64 44.93 500m: 7:14.57 44.26 700m: 10:10.09 43.28
150m: 2:04.57 43.54 350m: 5:00.99 44.35 550m: 7:58.53 43.96 750m: 10:53.81 43.72
200m: 2:47.81 43.24 400m: 5:45.71 44.72 600m: 8:42.31 43.78 800m: 11:34.92 41.11

10. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 11:40.43 320
50m: 38.13 38.13 250m: 3:34.24 44.24 450m: 6:31.84 44.44 650m: 9:30.68 45.04

100m: 1:21.40 43.27 300m: 4:18.67 44.43 500m: 7:15.90 44.06 700m: 10:15.83 45.15
150m: 2:05.31 43.91 350m: 5:03.90 45.23 550m: 8:00.92 45.02 750m: 11:00.22 44.39
200m: 2:50.00 44.69 400m: 5:47.40 43.50 600m: 8:45.64 44.72 800m: 11:40.43 40.21

11. Katreniaková Zuzana 04 MPK Dolný Kubín 12:34.71 256
50m: 41.08 41.08 250m: 3:47.20 47.10 450m: 7:00.87 47.95 650m: 10:13.35 48.26

100m: 1:26.47 45.39 300m: 4:35.21 48.01 500m: 7:49.47 48.60 700m: 11:01.10 47.75
150m: 2:13.03 46.56 350m: 5:22.94 47.73 550m: 8:37.42 47.95 750m: 11:48.73 47.63
200m: 3:00.10 47.07 400m: 6:12.92 49.98 600m: 9:25.09 47.67 800m: 12:34.71 45.98

12. Svrčková Kristína 04 Nereus Žilina 12:38.62 252
50m: 41.39 41.39 250m: 3:52.01 48.80 450m: 7:06.47 48.81 650m: 10:19.76 48.14

100m: 1:27.46 46.07 300m: 4:40.69 48.68 500m: 7:56.05 49.58 700m: 11:08.35 48.59
150m: 2:14.85 47.39 350m: 5:29.48 48.79 550m: 8:44.19 48.14 750m: 11:58.07 49.72
200m: 3:03.21 48.36 400m: 6:17.66 48.18 600m: 9:31.62 47.43 800m: 12:38.62 40.55

13. Machajová Tatiana 04 TT Dolný Kubín 12:47.76 243
50m: 40.30 40.30 250m: 3:55.38 50.54 450m: 7:15.11 49.81 650m: 10:30.86 47.74

100m: 1:26.13 45.83 300m: 4:45.76 50.38 500m: 8:04.93 49.82 700m: 11:18.85 47.99
150m: 2:15.62 49.49 350m: 5:35.99 50.23 550m: 8:53.86 48.93 750m: 12:05.68 46.83
200m: 3:04.84 49.22 400m: 6:25.30 49.31 600m: 9:43.12 49.26 800m: 12:47.76 42.08

14. Hornická Alica 04 PK Banská Štiavnica 12:56.01 235
50m: 41.95 41.95 250m: 3:55.09 49.07 450m: 7:10.22 49.23 650m: 10:29.64 49.47

100m: 1:29.47 47.52 300m: 4:42.92 47.83 500m: 8:00.03 49.81 700m: 11:18.77 49.13
150m: 2:17.58 48.11 350m: 5:31.48 48.56 550m: 8:49.98 49.95 750m: 12:07.09 48.32
200m: 3:06.02 48.44 400m: 6:20.99 49.51 600m: 9:40.17 50.19 800m: 12:56.01 48.92

15. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 13:09.43 223
50m: 43.00 43.00 250m: 4:01.26 49.80 450m: 7:22.01 50.63 650m: 10:46.26 51.09

100m: 1:31.54 48.54 300m: 4:51.70 50.44 500m: 8:12.77 50.76 700m: 11:36.34 50.08
150m: 2:21.18 49.64 350m: 5:41.58 49.88 550m: 9:04.24 51.47 750m: 12:26.44 50.10
200m: 3:11.46 50.28 400m: 6:31.38 49.80 600m: 9:55.17 50.93 800m: 13:09.43 42.99

16. Tesárová Katarína 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 13:18.42 216
50m: 43.00 43.00 250m: 4:04.16 51.15 450m: 7:28.32 50.78 650m: 10:52.24 51.51

100m: 1:32.00 49.00 300m: 4:55.54 51.38 500m: 8:19.54 51.22 700m: 11:41.86 49.62
150m: 2:22.64 50.64 350m: 5:46.16 50.62 550m: 9:10.94 51.40 750m: 12:31.82 49.96
200m: 3:13.01 50.37 400m: 6:37.54 51.38 600m: 10:00.73 49.79 800m: 13:18.42 46.60

17. Harvánková Veronika 04 Nereus Žilina 13:30.50 206
50m: 43.12 43.12 250m: 4:04.16 51.13 450m: 7:35.41 53.38 650m: 10:58.23 50.85

100m: 1:31.73 48.61 300m: 4:56.84 52.68 500m: 8:26.09 50.68 700m: 11:49.80 51.57
150m: 2:22.49 50.76 350m: 5:48.76 51.92 550m: 9:16.60 50.51 750m: 12:40.53 50.73
200m: 3:13.03 50.54 400m: 6:42.03 53.27 600m: 10:07.38 50.78 800m: 13:30.50 49.97

18. Melicherčíková Timea 04 PK Banská Štiavnica 13:42.86 197
50m: 41.90 41.90 250m: 4:09.23 53.01 450m: 7:38.58 52.14 650m: 11:07.68 51.77

100m: 1:32.31 50.41 300m: 5:01.87 52.64 500m: 8:30.95 52.37 700m: 12:00.66 52.98
150m: 2:22.62 50.31 350m: 5:53.80 51.93 550m: 9:23.22 52.27 750m: 12:52.60 51.94
200m: 3:16.22 53.60 400m: 6:46.44 52.64 600m: 10:15.91 52.69 800m: 13:42.86 50.26
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por. Roč. čas body

19. Kacianová Terézia 04 PK Martin 13:53.47 190
50m: 45.50 45.50 250m: 4:14.11 52.43 450m: 7:46.11 54.11 650m: 11:20.65 54.22

100m: 1:34.97 49.47 300m: 5:06.90 52.79 500m: 8:39.83 53.72 700m: 12:12.50 51.85
150m: 2:28.50 53.53 350m: 5:58.72 51.82 550m: 9:32.50 52.67 750m: 13:05.28 52.78
200m: 3:21.68 53.18 400m: 6:52.00 53.28 600m: 10:26.43 53.93 800m: 13:53.47 48.19

20. Dulíková Klára 04 MPK Dolný Kubín 13:54.97 189
50m: 45.37 45.37 250m: 4:15.00 53.21 450m: 7:47.72 52.97 650m: 11:22.97 53.53

100m: 1:36.79 51.42 300m: 5:08.47 53.47 500m: 8:41.69 53.97 700m: 12:15.58 52.61
150m: 2:28.90 52.11 350m: 6:02.22 53.75 550m: 9:35.87 54.18 750m: 13:07.90 52.32
200m: 3:21.79 52.89 400m: 6:54.75 52.53 600m: 10:29.44 53.57 800m: 13:54.97 47.07

21. Ondrlová Miriam 04 PK Martin 14:06.29 181
50m: 44.26 44.26 250m: 4:16.51 53.90 450m: 7:49.82 54.61 650m: 11:29.13 54.12

100m: 1:36.02 51.76 300m: 5:09.59 53.08 500m: 8:45.80 55.98 700m: 12:23.39 54.26
150m: 2:29.38 53.36 350m: 6:02.07 52.48 550m: 9:39.66 53.86 750m: 13:16.30 52.91
200m: 3:22.61 53.23 400m: 6:55.21 53.14 600m: 10:35.01 55.35 800m: 14:06.29 49.99

22. Ďurneková Natália 04 Nereus Žilina 14:24.10 170
50m: 44.07 44.07 250m: 4:12.91 53.62 450m: 7:53.82 56.74 650m: 11:36.18 55.15

100m: 1:34.92 50.85 300m: 5:08.36 55.45 500m: 8:49.51 55.69 700m: 12:31.20 55.02
150m: 2:27.19 52.27 350m: 6:03.02 54.66 550m: 9:45.10 55.59 750m: 13:24.10 52.90
200m: 3:19.29 52.10 400m: 6:57.08 54.06 600m: 10:41.03 55.93 800m: 14:24.10 1:00.00

23. Šenkárová Tímea 04 Nereus Žilina 14:54.78 153
50m: 41.94 41.94 250m: 4:19.81 57.24 450m: 8:14.34 58.67 650m: 12:08.12 57.89

100m: 1:32.63 50.69 300m: 5:17.56 57.75 500m: 9:12.99 58.65 700m: 13:05.77 57.65
150m: 2:27.15 54.52 350m: 6:16.11 58.55 550m: 10:11.27 58.28 750m: 14:02.36 56.59
200m: 3:22.57 55.42 400m: 7:15.67 59.56 600m: 11:10.23 58.96 800m: 14:54.78 52.42

24. Novotná Nina 04 PK Martin 15:04.20 148
50m: 44.09 44.09 250m: 4:27.98 56.72 450m: 8:18.09 57.69 650m: 12:12.61 59.43

100m: 1:36.40 52.31 300m: 5:25.13 57.15 500m: 9:16.18 58.09 700m: 13:12.21 59.60
150m: 2:33.30 56.90 350m: 6:22.21 57.08 550m: 10:13.89 57.71 750m: 14:09.88 57.67
200m: 3:31.26 57.96 400m: 7:20.40 58.19 600m: 11:13.18 59.29 800m: 15:04.20 54.32

11 roč.

1. Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica 11:04.55 375
50m: 37.58 37.58 250m: 3:21.62 41.62 450m: 6:10.22 42.32 650m: 8:59.65 42.43

100m: 1:17.58 40.00 300m: 4:03.05 41.43 500m: 6:52.75 42.53 700m: 9:42.44 42.79
150m: 1:58.37 40.79 350m: 4:45.69 42.64 550m: 7:35.08 42.33 750m: 10:24.79 42.35
200m: 2:40.00 41.63 400m: 5:27.90 42.21 600m: 8:17.22 42.14 800m: 11:04.55 39.76

2. Latková Natália 05 PK Martin 12:00.98 293
50m: 40.46 40.46 250m: 3:39.96 45.68 450m: 6:43.58 46.22 650m: 9:46.33 44.75

100m: 1:24.58 44.12 300m: 4:25.43 45.47 500m: 7:29.86 46.28 700m: 10:33.50 47.17
150m: 2:09.74 45.16 350m: 5:11.34 45.91 550m: 8:15.80 45.94 750m: 11:19.55 46.05
200m: 2:54.28 44.54 400m: 5:57.36 46.02 600m: 9:01.58 45.78 800m: 12:00.98 41.43

3. Brunnerová Laura 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 13:11.25 222
50m: 44.86 44.86 250m: 4:00.18 50.41 450m: 7:17.59 51.01 650m: 10:43.26 51.35

100m: 1:32.87 48.01 300m: 4:50.70 50.52 500m: 8:08.18 50.59 700m: 11:33.60 50.34
150m: 2:21.18 48.31 350m: 5:39.49 48.79 550m: 9:00.71 52.53 750m: 12:22.48 48.88
200m: 3:09.77 48.59 400m: 6:26.58 47.09 600m: 9:51.91 51.20 800m: 13:11.25 48.77

4. Rohárová Rebecca 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 13:16.22 218
50m: 42.56 42.56 250m: 4:02.66 50.74 450m: 7:26.99 51.39 650m: 10:49.83 50.99

100m: 1:31.36 48.80 300m: 4:54.86 52.20 500m: 8:17.12 50.13 700m: 11:39.85 50.02
150m: 2:21.10 49.74 350m: 5:44.56 49.70 550m: 9:08.31 51.19 750m: 12:29.27 49.42
200m: 3:11.92 50.82 400m: 6:35.60 51.04 600m: 9:58.84 50.53 800m: 13:16.22 46.95
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5. Majerová Petronela 05 PK Martin 13:18.37 216
50m: 42.47 42.47 250m: 4:03.62 51.65 450m: 7:26.44 49.36 650m: 10:49.87 51.65

100m: 1:31.69 49.22 300m: 4:54.97 51.35 500m: 8:17.05 50.61 700m: 11:40.83 50.96
150m: 2:21.50 49.81 350m: 5:46.33 51.36 550m: 9:08.47 51.42 750m: 12:31.37 50.54
200m: 3:11.97 50.47 400m: 6:37.08 50.75 600m: 9:58.22 49.75 800m: 13:18.37 47.00

6. Blašková Alexandra 05 Po Ružomberok 13:31.48 206
50m: 43.09 43.09 250m: 4:03.45 51.82 450m: 7:31.06 52.36 650m: 10:58.28 52.65

100m: 1:30.84 47.75 300m: 4:55.41 51.96 500m: 8:22.09 51.03 700m: 11:49.16 50.88
150m: 2:20.56 49.72 350m: 5:46.13 50.72 550m: 9:14.31 52.22 750m: 12:39.20 50.04
200m: 3:11.63 51.07 400m: 6:38.70 52.57 600m: 10:05.63 51.32 800m: 13:31.48 52.28

7. Magnerová Petra 05 PK Martin 17:12.34 100
50m: 50.46 50.46 250m: 50:06.88 46:05.45 450m: 9:35.01 1:06.10 650m: 14:02.24 1:04.46

100m: 1:52.69 1:02.23 300m: 6:14.27 500m: 10:42.57 1:07.56 700m: 15:05.61 1:03.37
150m: 2:56.70 1:04.01 350m: 7:23.04 1:08.77 550m: 11:49.61 1:07.04 750m: 16:07.04 1:01.43
200m: 4:01.43 1:04.73 400m: 8:28.91 1:05.87 600m: 12:57.78 1:08.17 800m: 17:12.34 1:05.30

disciplína 2 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
15.10.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

15 - 18 roč.

1. Černek Adam 99 PK Martin 8:32.69 646
50m: 30.33 30.33 250m: 2:38.19 32.14 450m: 4:47.96 32.65 650m: 6:57.70 32.00

100m: 1:01.89 31.56 300m: 3:10.26 32.07 500m: 5:20.60 32.64 700m: 7:30.65 32.95
150m: 1:34.01 32.12 350m: 3:42.76 32.50 550m: 5:53.22 32.62 750m: 8:03.02 32.37
200m: 2:06.05 32.04 400m: 4:15.31 32.55 600m: 6:25.70 32.48 800m: 8:32.69 29.67

2. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 9:25.47 482
50m: 31.38 31.38 250m: 2:51.00 34.83 450m: 5:12.61 35.63 650m: 7:36.16 35.95

100m: 1:05.68 34.30 300m: 3:26.29 35.29 500m: 5:48.47 35.86 700m: 8:12.47 36.31
150m: 1:40.58 34.90 350m: 4:01.90 35.61 550m: 6:24.66 36.19 750m: 8:48.82 36.35
200m: 2:16.17 35.59 400m: 4:36.98 35.08 600m: 7:00.21 35.55 800m: 9:25.47 36.65

3. Ernek Matej 98 PK Banská Štiavnica 9:36.31 455
50m: 31.17 31.17 250m: 2:50.49 35.18 450m: 5:13.13 35.53 650m: 7:40.42 31.93

100m: 1:05.25 34.08 300m: 3:26.27 35.78 500m: 5:49.03 35.90 700m: 8:18.92 38.50
150m: 1:39.77 34.52 350m: 4:02.10 35.83 550m: 6:26.70 37.67 750m: 8:57.56 38.64
200m: 2:15.31 35.54 400m: 4:37.60 35.50 600m: 7:08.49 41.79 800m: 9:36.31 38.75

4. Kováč Matej 00 Nereus Žilina 10:40.01 332
50m: 33.67 33.67 250m: 3:07.37 39.15 450m: 5:52.85 41.23 650m: 8:37.87 41.00

100m: 1:10.23 36.56 300m: 3:48.20 40.83 500m: 6:33.72 40.87 700m: 9:18.66 40.79
150m: 1:48.83 38.60 350m: 4:30.15 41.95 550m: 7:15.48 41.76 750m: 9:59.81 41.15
200m: 2:28.22 39.39 400m: 5:11.62 41.47 600m: 7:56.87 41.39 800m: 10:40.01 40.20

5. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 11:07.56 293
50m: 33.79 33.79 250m: 3:08.51 39.96 450m: 5:56.82 44.51 650m: 8:55.49 45.20

100m: 1:10.34 36.55 300m: 3:48.41 39.90 500m: 6:41.47 44.65 700m: 9:40.91 45.42
150m: 1:49.04 38.70 350m: 4:29.98 41.57 550m: 7:26.17 44.70 750m: 10:25.93 45.02
200m: 2:28.55 39.51 400m: 5:12.31 42.33 600m: 8:10.29 44.12 800m: 11:07.56 41.63

6. Beňo Radovan 01 Nereus Žilina 11:09.07 291
50m: 34.59 34.59 250m: 3:18.66 42.27 450m: 6:11.89 43.82 650m: 9:04.07 42.98

100m: 1:13.75 39.16 300m: 4:01.80 43.14 500m: 6:54.72 42.83 700m: 9:46.67 42.60
150m: 1:54.55 40.80 350m: 4:44.71 42.91 550m: 7:38.31 43.59 750m: 10:28.61 41.94
200m: 2:36.39 41.84 400m: 5:28.07 43.36 600m: 8:21.09 42.78 800m: 11:09.07 40.46
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disciplína 2, žiaci, 800m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas body

7. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 11:36.40 258
50m: 36.39 36.39 250m: 3:28.72 44.72 450m: 6:30.91 47.05 650m: 9:33.20 44.20

100m: 1:17.52 41.13 300m: 4:13.11 44.39 500m: 7:16.68 45.77 700m: 10:14.72 41.52
150m: 2:01.16 43.64 350m: 4:58.13 45.02 550m: 8:03.76 47.08 750m: 10:57.25 42.53
200m: 2:44.00 42.84 400m: 5:43.86 45.73 600m: 8:49.00 45.24 800m: 11:36.40 39.15

DSQ Súkeník Jozef 00 Nereus Žilina
SW 5.2 - VS:Pretekár sa pri obrátke/v cieli nedotkol steny bazéna.

14 roč.

1. Beluš Adrián 02 Po Ružomberok 10:13.80 377
50m: 34.22 34.22 250m: 3:06.69 38.85 450m: 5:43.69 39.97 650m: 8:20.76 39.21

100m: 1:11.51 37.29 300m: 3:45.84 39.15 500m: 6:24.44 40.75 700m: 3:59.97
150m: 1:49.19 37.68 350m: 4:24.84 39.00 550m: 7:02.47 38.03 750m: 9:38.91 5:38.94
200m: 2:27.84 38.65 400m: 5:03.72 38.88 600m: 7:41.55 39.08 800m: 10:13.80 34.89

2. Balázs Michal 02 PK Banská Štiavnica 10:15.61 373
50m: 32.39 32.39 250m: 3:04.21 38.76 450m: 5:42.14 40.20 650m: 8:21.08 39.50

100m: 1:08.99 36.60 300m: 3:43.94 39.73 500m: 6:23.11 40.97 700m: 9:00.24 39.16
150m: 1:46.70 37.71 350m: 4:22.65 38.71 550m: 7:01.67 38.56 750m: 9:39.51 39.27
200m: 2:25.45 38.75 400m: 5:01.94 39.29 600m: 7:41.58 39.91 800m: 10:15.61 36.10

3. Porubec Urban 02 Nereus Žilina 10:40.06 332
50m: 33.16 33.16 250m: 3:09.13 40.44 450m: 5:51.44 40.68 650m: 8:40.98 42.67

100m: 1:10.13 36.97 300m: 3:49.16 40.03 500m: 6:33.44 42.00 700m: 9:21.91 40.93
150m: 1:49.41 39.28 350m: 4:29.63 40.47 550m: 7:15.51 42.07 750m: 10:02.73 40.82
200m: 2:28.69 39.28 400m: 5:10.76 41.13 600m: 7:58.31 42.80 800m: 10:40.06 37.33

4. Zliechovec Dávid 02 Po Ružomberok 11:04.00 297
50m: 34.60 34.60 250m: 3:19.13 42.89 450m: 6:11.77 43.56 650m: 9:03.90 42.63

100m: 1:13.36 38.76 300m: 4:01.66 42.53 500m: 6:55.06 43.29 700m: 9:46.28 42.38
150m: 1:54.69 41.33 350m: 4:44.80 43.14 550m: 7:37.90 42.84 750m: 10:27.21 40.93
200m: 2:36.24 41.55 400m: 5:28.21 43.41 600m: 8:21.27 43.37 800m: 11:04.00 36.79

5. Gulas Martin 02 Nereus Žilina 11:37.34 257
50m: 38.45 38.45 250m: 3:33.02 44.37 450m: 6:30.62 44.82 650m: 9:28.37 45.00

100m: 1:20.70 42.25 300m: 4:17.30 44.28 500m: 7:14.87 44.25 700m: 10:12.34 43.97
150m: 2:04.62 43.92 350m: 5:01.77 44.47 550m: 7:59.02 44.15 750m: 10:56.26 43.92
200m: 2:48.65 44.03 400m: 5:45.80 44.03 600m: 8:43.37 44.35 800m: 11:37.34 41.08

6. Jankovský Peter 02 Nereus Žilina 12:26.94 209
50m: 36.41 36.41 250m: 3:34.41 47.43 450m: 6:49.08 49.79 650m: 10:05.01 48.73

100m: 1:19.01 42.60 300m: 4:21.58 47.17 500m: 7:38.24 49.16 700m: 10:54.24 49.23
150m: 2:01.78 42.77 350m: 5:10.11 48.53 550m: 8:26.72 48.48 750m: 11:43.21 48.97
200m: 2:46.98 45.20 400m: 5:59.29 49.18 600m: 9:16.28 49.56 800m: 12:26.94 43.73

13 roč.

1. Berlanský Andrej 03 PK Banská Štiavnica 10:39.15 333
50m: 33.43 33.43 250m: 3:11.61 40.14 450m: 5:55.28 41.28 650m: 8:38.90 40.08

100m: 1:11.18 37.75 300m: 3:52.03 40.42 500m: 6:36.68 41.40 700m: 9:18.97 40.07
150m: 1:51.86 40.68 350m: 4:32.86 40.83 550m: 7:18.22 41.54 750m: 10:00.00 41.03
200m: 2:31.47 39.61 400m: 5:14.00 41.14 600m: 7:58.82 40.60 800m: 10:39.15 39.15

2. Ferjanc Radoslav 03 Po Ružomberok 11:01.28 301
50m: 34.96 34.96 250m: 3:14.81 41.35 450m: 6:05.75 43.47 650m: 8:57.81 42.67

100m: 1:13.11 38.15 300m: 3:57.11 42.30 500m: 6:48.71 42.96 700m: 9:40.04 42.23
150m: 1:52.50 39.39 350m: 4:38.93 41.82 550m: 7:31.56 42.85 750m: 10:21.53 41.49
200m: 2:33.46 40.96 400m: 5:22.28 43.35 600m: 8:15.14 43.58 800m: 11:01.28 39.75
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por. Roč. čas body

3. Tišťan Tibor 03 Po Ružomberok 11:14.67 283
50m: 37.90 37.90 250m: 3:27.16 42.29 450m: 6:19.10 42.46 650m: 9:10.77 42.77

100m: 1:19.88 41.98 300m: 4:10.33 43.17 500m: 7:02.38 43.28 700m: 9:53.13 42.36
150m: 2:01.85 41.97 350m: 4:53.33 43.00 550m: 7:44.75 42.37 750m: 10:35.06 41.93
200m: 2:44.87 43.02 400m: 5:36.64 43.31 600m: 8:28.00 43.25 800m: 11:14.67 39.61

4. Gaňa Richard 03 Nereus Žilina 12:48.06 192
50m: 39.62 39.62 250m: 3:48.34 48.01 450m: 7:03.83 48.71 650m: 10:22.30 49.29

100m: 1:25.86 46.24 300m: 4:37.08 48.74 500m: 7:53.59 49.76 700m: 11:12.08 49.78
150m: 2:13.28 47.42 350m: 5:26.91 49.83 550m: 8:42.73 49.14 750m: 12:02.17 50.09
200m: 3:00.33 47.05 400m: 6:15.12 48.21 600m: 9:33.01 50.28 800m: 12:48.06 45.89

5. Hrivnák Michal 03 PK Martin 13:00.36 183
50m: 40.47 40.47 250m: 3:58.21 50.23 450m: 7:17.36 49.76 650m: 10:36.77 49.56

100m: 1:27.76 47.29 300m: 4:48.66 50.45 500m: 8:06.94 49.58 700m: 11:26.18 49.41
150m: 2:17.79 50.03 350m: 5:37.86 49.20 550m: 8:55.76 48.82 750m: 12:14.07 47.89
200m: 3:07.98 50.19 400m: 6:27.60 49.74 600m: 9:47.21 51.45 800m: 13:00.36 46.29

6. Mesároš Matej 03 MPK Dolný Kubín 13:20.60 169
50m: 44.70 44.70 250m: 4:10.16 52.37 450m: 7:33.79 49.79 650m: 10:54.74 50.09

100m: 1:36.32 51.62 300m: 5:01.86 51.70 500m: 8:24.45 50.66 700m: 11:44.70 49.96
150m: 2:27.34 51.02 350m: 5:53.54 51.68 550m: 9:14.82 50.37 750m: 12:34.44 49.74
200m: 3:17.79 50.45 400m: 6:44.00 50.46 600m: 10:04.65 49.83 800m: 13:20.60 46.16

7. Mucha Oliver Juraj 03 PK Martin 14:14.94 139
50m: 43.16 43.16 250m: 4:15.12 53.78 450m: 7:54.05 55.26 650m: 11:34.79 54.57

100m: 1:34.69 51.53 300m: 5:10.19 55.07 500m: 8:49.37 55.32 700m: 12:28.94 54.15
150m: 2:27.19 52.50 350m: 6:04.05 53.86 550m: 9:44.05 54.68 750m: 13:22.94 54.00
200m: 3:21.34 54.15 400m: 6:58.79 54.74 600m: 10:40.22 56.17 800m: 14:14.94 52.00

8. Skuhra Vladimír 03 PK Martin 14:58.34 120
50m: 47.19 47.19 250m: 4:30.02 57.22 450m: 8:22.57 57.79 650m: 12:12.24 56.88

100m: 1:40.55 53.36 300m: 5:29.52 59.50 500m: 9:20.97 58.40 700m: 13:08.83 56.59
150m: 2:37.67 57.12 350m: 6:27.16 57.64 550m: 10:17.48 56.51 750m: 14:03.78 54.95
200m: 3:32.80 55.13 400m: 7:24.78 57.62 600m: 11:15.36 57.88 800m: 14:58.34 54.56

12 roč.

1. Antol Adam 04 Po Ružomberok 10:18.43 368
50m: 33.57 33.57 250m: 3:07.82 39.23 450m: 5:48.90 39.84 650m: 8:25.10 38.44

100m: 1:11.07 37.50 300m: 3:47.53 39.71 500m: 6:27.64 38.74 700m: 9:03.62 38.52
150m: 1:49.72 38.65 350m: 4:28.16 40.63 550m: 7:07.25 39.61 750m: 9:42.11 38.49
200m: 2:28.59 38.87 400m: 5:09.06 40.90 600m: 7:46.66 39.41 800m: 10:18.43 36.32

2. Lizák Filip 04 MPK Dolný Kubín 11:00.06 303
50m: 35.84 35.84 250m: 3:21.16 42.22 450m: 6:09.26 41.67 650m: 8:56.16 41.47

100m: 1:15.69 39.85 300m: 4:03.66 42.50 500m: 6:51.23 41.97 700m: 9:38.91 42.75
150m: 1:56.81 41.12 350m: 4:45.94 42.28 550m: 7:32.48 41.25 750m: 10:21.16 42.25
200m: 2:38.94 42.13 400m: 5:27.59 41.65 600m: 8:14.69 42.21 800m: 11:00.06 38.90

3. Adam Slavomír 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 11:51.67 241
50m: 38.40 38.40 250m: 3:37.53 44.86 450m: 6:38.81 45.00 650m: 9:39.59 46.25

100m: 1:22.74 44.34 300m: 4:23.46 45.93 500m: 7:23.49 44.68 700m: 10:24.39 44.80
150m: 2:07.89 45.15 350m: 5:08.81 45.35 550m: 8:08.56 45.07 750m: 11:09.49 45.10
200m: 2:52.67 44.78 400m: 5:53.81 45.00 600m: 8:53.34 44.78 800m: 11:51.67 42.18

4. Chládecký Juraj 04 Nereus Žilina 12:45.29 194
50m: 40.40 40.40 250m: 3:51.24 49.31 450m: 7:11.15 49.78 650m: 10:28.74 49.40

100m: 1:26.19 45.79 300m: 4:40.03 48.79 500m: 8:00.59 49.44 700m: 11:16.34 47.60
150m: 2:14.15 47.96 350m: 5:30.39 50.36 550m: 8:49.78 49.19 750m: 12:03.72 47.38
200m: 3:01.93 47.78 400m: 6:21.37 50.98 600m: 9:39.34 49.56 800m: 12:45.29 41.57
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por. Roč. čas body

5. Holík Daniel 04 Nereus Žilina 12:47.51 192
50m: 42.94 42.94 250m: 3:57.46 49.27 450m: 7:12.90 47.89 650m: 10:30.31 48.87

100m: 1:29.94 47.00 300m: 4:46.82 49.36 500m: 8:01.56 48.66 700m: 11:18.66 48.35
150m: 2:19.30 49.36 350m: 5:35.87 49.05 550m: 8:51.54 49.98 750m: 12:06.61 47.95
200m: 3:08.19 48.89 400m: 6:25.01 49.14 600m: 9:41.44 49.90 800m: 12:47.51 40.90

6. Kováč Tobias 04 Nereus Žilina 12:52.53 189
50m: 40.78 40.78 250m: 3:52.75 47.61 450m: 7:09.43 49.72 650m: 10:28.21 50.15

100m: 1:28.46 47.68 300m: 4:41.43 48.68 500m: 7:58.93 49.50 700m: 11:17.21 49.00
150m: 2:17.06 48.60 350m: 5:30.50 49.07 550m: 8:48.28 49.35 750m: 12:07.43 50.22
200m: 3:05.14 48.08 400m: 6:19.71 49.21 600m: 9:38.06 49.78 800m: 12:52.53 45.10

7. Hrabovský Dárius 04 Nereus Žilina 12:54.19 187
50m: 41.19 41.19 250m: 3:55.55 50.36 450m: 7:15.30 49.54 650m: 10:33.16 49.25

100m: 1:27.62 46.43 300m: 4:45.44 49.89 500m: 8:05.69 50.39 700m: 11:22.22 49.06
150m: 2:16.07 48.45 350m: 5:35.47 50.03 550m: 8:54.87 49.18 750m: 12:08.97 46.75
200m: 3:05.19 49.12 400m: 6:25.76 50.29 600m: 9:43.91 49.04 800m: 12:54.19 45.22

8. Ondruš Adrián 04 Nereus Žilina 13:00.92 183
50m: 39.57 39.57 250m: 3:52.74 49.67 450m: 7:13.78 50.94 650m: 10:34.07 51.23

100m: 1:25.89 46.32 300m: 4:43.09 50.35 500m: 8:02.78 49.00 700m: 11:24.31 50.24
150m: 2:14.71 48.82 350m: 5:31.81 48.72 550m: 8:52.89 50.11 750m: 12:14.89 50.58
200m: 3:03.07 48.36 400m: 6:22.84 51.03 600m: 9:42.84 49.95 800m: 13:00.92 46.03

9. Tomašec Filip 04 Nereus Žilina 14:10.94 141
50m: 42.70 42.70 250m: 4:12.90 55.00 450m: 7:52.31 54.20 650m: 11:32.56 55.41

100m: 1:32.54 49.84 300m: 5:07.93 55.03 500m: 8:47.26 54.95 700m: 12:28.19 55.63
150m: 2:24.89 52.35 350m: 6:02.98 55.05 550m: 9:41.64 54.38 750m: 13:22.90 54.71
200m: 3:17.90 53.01 400m: 6:58.11 55.13 600m: 10:37.15 55.51 800m: 14:10.94 48.04

11 roč.

1. Medvecký Maximilián 05 Po Ružomberok 11:16.47 281
50m: 36.77 36.77 250m: 3:23.78 43.20 450m: 6:17.19 43.41 650m: 9:10.52 43.51

100m: 1:17.27 40.50 300m: 4:07.00 43.22 500m: 7:00.98 43.79 700m: 9:53.68 43.16
150m: 1:58.91 41.64 350m: 4:50.58 43.58 550m: 7:44.20 43.22 750m: 10:36.33 42.65
200m: 2:40.58 41.67 400m: 5:33.78 43.20 600m: 8:27.01 42.81 800m: 11:16.47 40.14

2. Paulíny Šimon 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 11:34.88 259
50m: 37.40 37.40 250m: 3:33.35 44.39 450m: 6:30.18 44.90 650m: 9:28.64 44.61

100m: 1:19.96 42.56 300m: 4:16.84 43.49 500m: 7:14.06 43.88 700m: 10:11.28 42.64
150m: 2:04.77 44.81 350m: 5:01.58 44.74 550m: 7:59.32 45.26 750m: 10:54.08 42.80
200m: 2:48.96 44.19 400m: 5:45.28 43.70 600m: 8:44.03 44.71 800m: 11:34.88 40.80

3. Timko Michal 05 Nereus Žilina 12:35.02 202
50m: 39.13 39.13 250m: 3:46.15 48.31 450m: 7:00.45 47.66 650m: 10:14.72 48.45

100m: 1:24.68 45.55 300m: 4:34.65 48.50 500m: 7:48.74 48.29 700m: 11:02.61 47.89
150m: 2:11.08 46.40 350m: 5:23.58 48.93 550m: 8:38.22 49.48 750m: 11:50.33 47.72
200m: 2:57.84 46.76 400m: 6:12.79 49.21 600m: 9:26.27 48.05 800m: 12:35.02 44.69

4. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 12:40.82 197
50m: 39.89 39.89 250m: 3:48.43 48.11 500m: 7:51.65 1:37.97 700m: 11:05.12 47.71

100m: 1:25.67 45.78 300m: 4:36.45 48.02 550m: 8:40.10 48.45 750m: 11:52.67 47.55
150m: 2:12.73 47.06 350m: 5:25.01 48.56 600m: 9:38.84 58.74 800m: 12:40.82 48.15
200m: 3:00.32 47.59 400m: 6:13.68 48.67 650m: 10:17.41 38.57

5. Kovalančík Damian 05 PK Rimavská Sobota 13:06.63 179
50m: 42.03 42.03 250m: 4:01.38 50.25 450m: 7:22.66 50.71 650m: 10:43.59 49.71

100m: 1:31.39 49.36 300m: 4:51.48 50.10 500m: 8:12.23 49.57 700m: 11:33.84 50.25
150m: 2:22.27 50.88 350m: 5:41.63 50.15 550m: 9:03.31 51.08 750m: 12:22.38 48.54
200m: 3:11.13 48.86 400m: 6:31.95 50.32 600m: 9:53.88 50.57 800m: 13:06.63 44.25
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disciplína 2, žiaci, 800m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

6. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 13:32.70 162
50m: 44.27 44.27 250m: 4:05.14 51.26 450m: 7:31.27 51.51 650m: 11:00.21 51.60

100m: 1:32.61 48.34 300m: 4:56.93 51.79 500m: 8:24.20 52.93 700m: 11:52.93 52.72
150m: 2:23.70 51.09 350m: 5:48.45 51.52 550m: 9:16.76 52.56 750m: 12:43.90 50.97
200m: 3:13.88 50.18 400m: 6:39.76 51.31 600m: 10:08.61 51.85 800m: 13:32.70 48.80

7. Žilinčík Adam 05 PK Martin 15:48.08 102
50m: 47.86 47.86 250m: 4:49.97 1:02.14 450m: 8:58.08 1:02.80 650m: 13:01.93 59.68

100m: 1:45.18 57.32 300m: 5:50.86 1:00.89 500m: 9:59.68 1:01.60 700m: 13:59.15 57.22
150m: 2:46.03 1:00.85 350m: 6:52.33 1:01.47 550m: 11:00.61 1:00.93 750m: 14:51.50 52.35
200m: 3:47.83 1:01.80 400m: 7:55.28 1:02.95 600m: 12:02.25 1:01.64 800m: 15:48.08 56.58

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
15.10.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

15 - 17 roč.

1. Veszeleiová Kristína 00 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:07.37 444
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.63 39.15 250m: 3:10.26 39.32 350m: 4:27.66 38.43

100m: 1:12.48 38.00 200m: 2:30.94 39.31 300m: 3:49.23 38.97 400m: 5:07.37 39.71

2. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 5:07.50 443
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.06 39.06 250m: 3:11.03 40.47 350m: 4:30.71 40.32

100m: 1:12.00 37.75 200m: 2:30.56 39.50 300m: 3:50.39 39.36 400m: 5:07.50 36.79

3. Bičanová Margaréta 01 Nereus Žilina 5:27.90 365
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.28 40.92 250m: 3:22.96 42.43 350m: 4:47.18 42.18

100m: 1:17.36 40.58 200m: 2:40.53 42.25 300m: 4:05.00 42.04 400m: 5:27.90 40.72

4. Pekelská Viktória 00 PK Martin 5:37.39 335
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.61 42.31 250m: 3:27.42 44.80 350m: 4:57.80 45.29

100m: 1:16.30 40.84 200m: 2:42.62 44.01 300m: 4:12.51 45.09 400m: 5:37.39 39.59

5. Michalová Barbora 01 PK Banská Štiavnica 5:46.03 311
50m: 35.09 35.09 150m: 2:01.53 44.79 250m: 3:32.70 46.06 350m: 5:04.23 45.84

100m: 1:16.74 41.65 200m: 2:46.64 45.11 300m: 4:18.39 45.69 400m: 5:46.03 41.80

14 roč.

1. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 5:05.45 452
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.34 38.81 250m: 3:08.13 39.82 350m: 4:28.73 39.42

100m: 1:10.53 36.62 200m: 2:28.31 38.97 300m: 3:49.31 41.18 400m: 5:05.45 36.72

2. Paulínyová Ema 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:33.70 347
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.00 42.60 250m: 3:27.40 43.99 350m: 4:53.39 43.01

100m: 1:17.40 40.66 200m: 2:43.41 43.41 300m: 4:10.38 42.98 400m: 5:33.70 40.31

3. Moskáľová Kristína 02 MPK Dolný Kubín 5:35.97 340
50m: 39.22 39.22 150m: 2:02.77 42.37 250m: 3:27.82 42.21 350m: 4:53.43 42.60

100m: 1:20.40 41.18 200m: 2:45.61 42.84 300m: 4:10.83 43.01 400m: 5:35.97 42.54

4. Ščerbíková Ivana 02 MPK Dolný Kubín 5:45.66 312
50m: 38.77 38.77 150m: 2:04.14 43.48 250m: 3:32.51 43.97 350m: 5:02.08 45.08

100m: 1:20.66 41.89 200m: 2:48.54 44.40 300m: 4:17.00 44.49 400m: 5:45.66 43.58

5. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 5:47.27 307
50m: 37.96 37.96 150m: 2:04.26 44.95 250m: 3:33.73 44.81 350m: 5:03.56 45.08

100m: 1:19.31 41.35 200m: 2:48.92 44.66 300m: 4:18.48 44.75 400m: 5:47.27 43.71
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disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

6. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 5:52.97 293
50m: 39.00 39.00 150m: 2:05.50 43.88 250m: 3:33.62 43.90 350m: 5:06.93 46.81

100m: 1:21.62 42.62 200m: 2:49.72 44.22 300m: 4:20.12 46.50 400m: 5:52.97 46.04

7. Hanulíková Veronika 02 Nereus Žilina 6:00.64 274
50m: 37.71 37.71 150m: 2:06.21 45.47 250m: 3:38.67 46.08 350m: 5:14.83 48.86

100m: 1:20.74 43.03 200m: 2:52.59 46.38 300m: 4:25.97 47.30 400m: 6:00.64 45.81

8. Pažítková Veronika 02 Po Ružomberok 6:12.04 250
50m: 42.33 42.33 150m: 2:14.40 46.18 250m: 3:50.08 48.00 350m: 5:26.90 49.07

100m: 1:28.22 45.89 200m: 3:02.08 47.68 300m: 4:37.83 47.75 400m: 6:12.04 45.14

13 roč.

1. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 4:55.89 497
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.54 37.71 250m: 3:03.79 38.00 350m: 4:20.38 38.09

100m: 1:09.83 36.74 200m: 2:25.79 38.25 300m: 3:42.29 38.50 400m: 4:55.89 35.51

2. Salcerová Karolína 03 TT Dolný Kubín 5:09.53 434
50m: 35.12 35.12 150m: 1:52.44 39.42 250m: 3:11.97 40.13 350m: 4:32.02 40.18

100m: 1:13.02 37.90 200m: 2:31.84 39.40 300m: 3:51.84 39.87 400m: 5:09.53 37.51

3. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 5:13.21 419
50m: 35.03 35.03 150m: 1:52.83 39.29 250m: 3:13.37 40.87 350m: 4:34.11 40.19

100m: 1:13.54 38.51 200m: 2:32.50 39.67 300m: 3:53.92 40.55 400m: 5:13.21 39.10

4. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 5:22.03 386
50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.09 41.05 250m: 3:19.82 41.37 350m: 4:42.54 41.70

100m: 1:16.04 40.12 200m: 2:38.45 41.36 300m: 4:00.84 41.02 400m: 5:22.03 39.49

5. Mišíková Alexandra 03 PK Martin 5:25.09 375
50m: 34.09 34.09 150m: 1:56.34 41.96 250m: 3:21.59 42.75 350m: 4:45.91 41.93

100m: 1:14.38 40.29 200m: 2:38.84 42.50 300m: 4:03.98 42.39 400m: 5:25.09 39.18

6. Štubendeková Patrícia 03 MPK Dolný Kubín 5:33.61 347
50m: 37.22 37.22 150m: 2:01.19 42.23 250m: 3:26.36 42.16 350m: 4:52.05 42.98

100m: 1:18.96 41.74 200m: 2:44.20 43.01 300m: 4:09.07 42.71 400m: 5:33.61 41.56

7. Sučáková Lucia 03 MPK Dolný Kubín 5:35.39 341
50m: 38.03 38.03 150m: 2:02.80 43.16 250m: 3:28.62 43.02 350m: 4:54.87 42.65

100m: 1:19.64 41.61 200m: 2:45.60 42.80 300m: 4:12.22 43.60 400m: 5:35.39 40.52

8. Demianová Ema Dominika 03 FLIPPER Brezno 5:46.03 311
50m: 38.41 38.41 150m: 2:04.12 43.31 250m: 3:32.61 44.02 350m: 5:02.80 44.44

100m: 1:20.81 42.40 200m: 2:48.59 44.47 300m: 4:18.36 45.75 400m: 5:46.03 43.23

9. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 6:04.96 265
50m: 37.67 37.67 150m: 2:06.96 45.93 250m: 3:43.07 47.54 350m: 5:19.24 47.85

100m: 1:21.03 43.36 200m: 2:55.53 48.57 300m: 4:31.39 48.32 400m: 6:04.96 45.72

10. Mačeková Terézia 03 Nereus Žilina 6:07.98 258
50m: 42.19 42.19 150m: 2:15.96 47.58 250m: 3:52.48 47.97 350m: 5:24.72 44.24

100m: 1:28.38 46.19 200m: 3:04.51 48.55 300m: 4:40.48 48.00 400m: 6:07.98 43.26

11. Klukošová Kristína 03 Po Ružomberok 6:21.30 232
50m: 38.55 38.55 150m: 2:11.15 47.88 250m: 3:50.87 50.25 350m: 5:33.02 50.22

100m: 1:23.27 44.72 200m: 3:00.62 49.47 300m: 4:42.80 51.93 400m: 6:21.30 48.28

12. Korčeková Karin 03 Nereus Žilina 6:48.31 189
50m: 44.21 44.21 150m: 2:27.06 52.14 250m: 4:12.89 52.30 350m: 5:59.17 53.39

100m: 1:34.92 50.71 200m: 3:20.59 53.53 300m: 5:05.78 52.89 400m: 6:48.31 49.14
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

12 roč.

1. Hodoňová Nina 04 TT Dolný Kubín 4:56.04 497
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.43 36.97 250m: 3:02.46 37.93 350m: 4:19.78 39.03

100m: 1:10.46 36.42 200m: 2:24.53 37.10 300m: 3:40.75 38.29 400m: 4:56.04 36.26

2. Ilková Natália 04 Po Ružomberok 5:25.35 374
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.49 41.00 250m: 3:20.77 42.64 350m: 4:45.42 42.58

100m: 1:15.49 39.62 200m: 2:38.13 41.64 300m: 4:02.84 42.07 400m: 5:25.35 39.93

3. Krivdová Kristína 04 TT Dolný Kubín 5:29.31 361
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.18 41.54 250m: 3:22.14 42.08 350m: 4:46.96 42.32

100m: 1:16.64 40.11 200m: 2:40.06 41.88 300m: 4:04.64 42.50 400m: 5:29.31 42.35

4. Majdová Šárka 04 TT Dolný Kubín 5:34.55 344
50m: 37.76 37.76 150m: 2:01.95 42.49 250m: 3:28.96 43.20 350m: 4:53.90 42.35

100m: 1:19.46 41.70 200m: 2:45.76 43.81 300m: 4:11.55 42.59 400m: 5:34.55 40.65

5. Foltínová Kristína 04 MPK Dolný Kubín 5:37.73 334
50m: 39.00 39.00 150m: 2:03.32 42.56 250m: 3:29.29 42.97 350m: 4:55.76 43.12

100m: 1:20.76 41.76 200m: 2:46.32 43.00 300m: 4:12.64 43.35 400m: 5:37.73 41.97

6. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 5:37.90 334
50m: 38.55 38.55 150m: 2:02.82 42.92 250m: 3:28.91 43.17 350m: 4:55.62 43.36

100m: 1:19.90 41.35 200m: 2:45.74 42.92 300m: 4:12.26 43.35 400m: 5:37.90 42.28

7. Klinerová Zuzana 04 PK Martin 5:40.03 328
50m: 39.01 39.01 150m: 2:03.56 42.57 250m: 3:29.71 43.04 350m: 4:56.56 43.25

100m: 1:20.99 41.98 200m: 2:46.67 43.11 300m: 4:13.31 43.60 400m: 5:40.03 43.47

8. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 5:40.44 326
50m: 37.47 37.47 150m: 2:02.40 43.46 250m: 3:29.97 43.82 350m: 4:57.65 44.32

100m: 1:18.94 41.47 200m: 2:46.15 43.75 300m: 4:13.33 43.36 400m: 5:40.44 42.79

9. Machajová Tatiana 04 TT Dolný Kubín 5:51.23 297
50m: 38.37 38.37 150m: 2:05.29 44.53 250m: 3:38.09 45.60 350m: 5:09.96 45.24

100m: 1:20.76 42.39 200m: 2:52.49 47.20 300m: 4:24.72 46.63 400m: 5:51.23 41.27

10. Svrčková Kristína 04 Nereus Žilina 5:58.83 279
50m: 39.27 39.27 150m: 2:10.39 46.78 250m: 3:43.14 46.25 350m: 5:16.33 47.17

100m: 1:23.61 44.34 200m: 2:56.89 46.50 300m: 4:29.16 46.02 400m: 5:58.83 42.50

11. Katreniaková Zuzana 04 MPK Dolný Kubín 6:02.12 271
50m: 41.62 41.62 150m: 2:12.57 45.47 250m: 3:44.69 45.78 350m: 5:16.97 46.01

100m: 1:27.10 45.48 200m: 2:58.91 46.34 300m: 4:30.96 46.27 400m: 6:02.12 45.15

12. Mižúrová Jana 04 PK Martin 6:10.16 254
50m: 40.66 40.66 150m: 2:13.94 46.75 250m: 3:48.89 48.23 350m: 5:24.20 46.77

100m: 1:27.19 46.53 200m: 3:00.66 46.72 300m: 4:37.43 48.54 400m: 6:10.16 45.96

13. Kacianová Terézia 04 PK Martin 6:16.08 242
50m: 41.75 41.75 150m: 2:15.68 47.78 250m: 3:54.00 49.07 350m: 5:30.33 47.43

100m: 1:27.90 46.15 200m: 3:04.93 49.25 300m: 4:42.90 48.90 400m: 6:16.08 45.75

14. Hornická Alica 04 PK Banská Štiavnica 6:18.73 237
50m: 42.70 42.70 150m: 2:18.97 48.72 250m: 3:59.43 51.17 350m: 5:34.47 47.80

100m: 1:30.25 47.55 200m: 3:08.26 49.29 300m: 4:46.67 47.24 400m: 6:18.73 44.26

15. Melicherčíková Timea 04 PK Banská Štiavnica 6:24.94 226
50m: 39.81 39.81 150m: 2:18.11 49.83 250m: 3:58.68 50.57 350m: 5:38.93 50.32

100m: 1:28.28 48.47 200m: 3:08.11 50.00 300m: 4:48.61 49.93 400m: 6:24.94 46.01

16. Ondrlová Miriam 04 PK Martin 6:34.07 210
50m: 43.43 43.43 150m: 2:24.45 50.81 250m: 4:07.60 52.04 350m: 5:48.51 50.82

100m: 1:33.64 50.21 200m: 3:15.56 51.11 300m: 4:57.69 50.09 400m: 6:34.07 45.56
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

17. Dulíková Klára 04 MPK Dolný Kubín 6:36.50 206
50m: 41.36 41.36 150m: 2:22.22 50.14 250m: 4:05.00 52.38 350m: 5:47.75 51.78

100m: 1:32.08 50.72 200m: 3:12.62 50.40 300m: 4:55.97 50.97 400m: 6:36.50 48.75

18. Ďurneková Natália 04 Nereus Žilina 6:40.50 200
50m: 42.37 42.37 150m: 2:22.28 51.92 250m: 4:04.78 51.42 350m: 5:49.28 52.10

100m: 1:30.36 47.99 200m: 3:13.36 51.08 300m: 4:57.18 52.40 400m: 6:40.50 51.22

19. Šenkárová Tímea 04 Nereus Žilina 7:05.46 167
50m: 42.06 42.06 150m: 2:26.50 53.80 250m: 4:18.98 56.17 350m: 6:11.73 55.50

100m: 1:32.70 50.64 200m: 3:22.81 56.31 300m: 5:16.23 57.25 400m: 7:05.46 53.73

20. Vajová Patrícia 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 7:10.72 161
50m: 44.46 44.46 150m: 2:31.75 55.00 250m: 4:24.57 56.50 350m: 6:19.54 56.28

100m: 1:36.75 52.29 200m: 3:28.07 56.32 300m: 5:23.26 58.69 400m: 7:10.72 51.18

21. Novotná Nina 04 PK Martin 7:14.84 156
50m: 46.26 46.26 150m: 2:35.44 55.85 250m: 4:27.62 56.21 350m: 6:20.62 56.50

100m: 1:39.59 53.33 200m: 3:31.41 55.97 300m: 5:24.12 56.50 400m: 7:14.84 54.22

DSQ Marjaková Nikola 04 PK Žabka Čadca
SW 5.2 - VS:Pretekár sa pri obrátke/v cieli nedotkol steny bazéna.

choroba Harvánková Veronika 04 Nereus Žilina

11 roč.

1. Latková Natália 05 PK Martin 5:42.04 322
50m: 38.80 38.80 150m: 2:05.35 43.21 250m: 3:32.54 43.58 350m: 5:00.83 43.77

100m: 1:22.14 43.34 200m: 2:48.96 43.61 300m: 4:17.06 44.52 400m: 5:42.04 41.21

2. Majerová Petronela 05 PK Martin 6:19.11 236
50m: 42.72 42.72 150m: 2:18.99 48.67 250m: 3:59.37 51.04 350m: 5:34.50 47.82

100m: 1:30.32 47.60 200m: 3:08.33 49.34 300m: 4:46.68 47.31 400m: 6:19.11 44.61

3. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 6:32.87 212
50m: 43.11 43.11 150m: 2:24.65 50.00 250m: 4:07.65 51.93 350m: 5:47.43 49.32

100m: 1:34.65 51.54 200m: 3:15.72 51.07 300m: 4:58.11 50.46 400m: 6:32.87 45.44

4. Blašková Alexandra 05 Po Ružomberok 6:45.60 193
50m: 43.15 43.15 150m: 2:26.61 52.77 250m: 4:12.89 52.87 350m: 5:58.28 52.80

100m: 1:33.84 50.69 200m: 3:20.02 53.41 300m: 5:05.48 52.59 400m: 6:45.60 47.32

5. Prefertusová Adela 05 Sitno Banská Štiavnica 7:14.71 157
50m: 43.92 43.92 150m: 2:34.03 56.59 250m: 4:28.35 57.24 350m: 6:22.53 57.17

100m: 1:37.44 53.52 200m: 3:31.11 57.08 300m: 5:25.36 57.01 400m: 7:14.71 52.18

6. Magnerová Petra 05 PK Martin 8:30.70 96
50m: 49.29 49.29 150m: 2:59.97 1:07.32 250m: 5:18.40 1:09.34 350m: 7:30.81 1:03.95

100m: 1:52.65 1:03.36 200m: 4:09.06 1:09.09 300m: 6:26.86 1:08.46 400m: 8:30.70 59.89

DSQ Selecká Tereza 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 13:09)
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
15.10.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

15 - 18 roč.

1. Černek Adam 99 PK Martin 4:22.70 527
50m: 31.08 31.08 150m: 1:37.36 33.17 250m: 2:43.69 33.04 350m: 3:49.91 32.86

100m: 1:04.19 33.11 200m: 2:10.65 33.29 300m: 3:17.05 33.36 400m: 4:22.70 32.79

2. Ernek Matej 98 PK Banská Štiavnica 4:25.62 510
50m: 28.83 28.83 150m: 1:36.00 33.95 250m: 2:43.40 33.61 350m: 3:50.90 33.57

100m: 1:02.05 33.22 200m: 2:09.79 33.79 300m: 3:17.33 33.93 400m: 4:25.62 34.72

3. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 4:37.53 447
50m: 29.17 29.17 150m: 1:37.28 34.94 250m: 2:49.24 36.28 350m: 4:02.34 36.31

100m: 1:02.34 33.17 200m: 2:12.96 35.68 300m: 3:26.03 36.79 400m: 4:37.53 35.19

4. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 4:45.73 409
50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.62 38.54 250m: 3:01.85 35.73 350m: 4:13.04 35.22

100m: 1:08.08 35.89 200m: 2:26.12 39.50 300m: 3:37.82 35.97 400m: 4:45.73 32.69

5. Súkeník Jozef 00 Nereus Žilina 4:46.75 405
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.53 35.56 250m: 2:55.22 37.13 350m: 4:11.52 37.97

100m: 1:05.97 34.68 200m: 2:18.09 36.56 300m: 3:33.55 38.33 400m: 4:46.75 35.23

6. Kováč Matej 00 Nereus Žilina 5:09.65 322
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.47 38.39 250m: 3:05.65 40.65 350m: 4:29.72 42.14

100m: 1:08.08 35.86 200m: 2:25.00 38.53 300m: 3:47.58 41.93 400m: 5:09.65 39.93

7. Ondruš Patrik 01 Nereus Žilina 5:19.28 293
50m: 32.25 32.25 150m: 1:48.36 39.71 250m: 3:12.78 42.78 350m: 4:38.61 43.21

100m: 1:08.65 36.40 200m: 2:30.00 41.64 300m: 3:55.40 42.62 400m: 5:19.28 40.67

8. Čapliar Ľuboš 01 Nereus Žilina 5:36.37 251
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.25 41.69 250m: 3:23.13 43.78 350m: 4:53.60 45.75

100m: 1:14.56 39.64 200m: 2:39.35 43.10 300m: 4:07.85 44.72 400m: 5:36.37 42.77

DSQ Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 13:43)

14 roč.

1. Balázs Michal 02 PK Banská Štiavnica 4:55.36 371
50m: 31.95 31.95 150m: 1:46.97 38.02 250m: 3:03.17 38.38 350m: 4:20.31 38.20

100m: 1:08.95 37.00 200m: 2:24.79 37.82 300m: 3:42.11 38.94 400m: 4:55.36 35.05

2. Ondruš Lukáš 02 Nereus Žilina 5:05.76 334
50m: 32.60 32.60 150m: 1:48.21 38.77 250m: 3:08.69 40.26 350m: 4:29.52 40.35

100m: 1:09.44 36.84 200m: 2:28.43 40.22 300m: 3:49.17 40.48 400m: 5:05.76 36.24

3. Bača Ľubomír 02 Nereus Žilina 5:26.74 274
50m: 35.08 35.08 150m: 1:53.46 40.25 250m: 3:18.14 43.03 350m: 4:44.42 42.90

100m: 1:13.21 38.13 200m: 2:35.11 41.65 300m: 4:01.52 43.38 400m: 5:26.74 42.32

4. Hlavčo Július 02 Nereus Žilina 6:06.87 193
50m: 39.27 39.27 150m: 2:08.74 45.89 250m: 3:44.85 48.68 350m: 5:20.60 47.93

100m: 1:22.85 43.58 200m: 2:56.17 47.43 300m: 4:32.67 47.82 400m: 6:06.87 46.27

5. Balamucký Aleš 02 PK Žabka Čadca 6:19.52 174
50m: 42.26 42.26 150m: 2:17.13 47.79 250m: 3:55.41 49.09 350m: 5:36.38 52.56

100m: 1:29.34 47.08 200m: 3:06.32 49.19 300m: 4:43.82 48.41 400m: 6:19.52 43.14
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti - dlhé trate
Banská Štiavnica, 15.10.2016

disciplína 4, muži, 400m voľný spôsob

13 roč.

1. Perašín Peter 03 UMB Banská Bystrica 4:47.29 403
50m: 32.47 32.47 150m: 1:42.35 35.39 250m: 2:55.62 36.90 350m: 4:09.22 36.29

100m: 1:06.96 34.49 200m: 2:18.72 36.37 300m: 3:32.93 37.31 400m: 4:47.29 38.07

2. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 5:00.99 350
50m: 33.99 33.99 150m: 1:46.94 37.50 250m: 3:04.04 39.18 350m: 4:22.55 39.66

100m: 1:09.44 35.45 200m: 2:24.86 37.92 300m: 3:42.89 38.85 400m: 5:00.99 38.44

3. Berlanský Andrej 03 PK Banská Štiavnica 5:17.47 298
50m: 33.84 33.84 150m: 1:53.04 40.24 250m: 3:14.87 40.82 350m: 4:37.72 41.15

100m: 1:12.80 38.96 200m: 2:34.05 41.01 300m: 3:56.57 41.70 400m: 5:17.47 39.75

4. Petrigač Leo Gabriel 03 UMB Banská Bystrica 5:26.78 274
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.96 42.15 250m: 3:23.03 42.07 350m: 4:47.21 41.71

100m: 1:16.81 41.35 200m: 2:40.96 42.00 300m: 4:05.50 42.47 400m: 5:26.78 39.57

5. Kovalčík Marko 03 Nereus Žilina 5:50.51 222
50m: 35.46 35.46 250m: 3:32.50 1:31.56 350m: 5:05.62 47.18

150m: 2:00.94 1:25.48 300m: 4:18.44 45.94 400m: 5:50.51 44.89

6. Hrivnák Michal 03 PK Martin 6:09.03 190
50m: 38.34 38.34 150m: 2:10.13 46.60 250m: 3:47.06 48.72 350m: 5:23.45 49.00

100m: 1:23.53 45.19 200m: 2:58.34 48.21 300m: 4:34.45 47.39 400m: 6:09.03 45.58

7. Gaňa Richard 03 Nereus Žilina 6:10.91 187
50m: 41.66 41.66 150m: 2:14.59 47.03 250m: 3:50.59 47.93 350m: 5:26.38 46.75

100m: 1:27.56 45.90 200m: 3:02.66 48.07 300m: 4:39.63 49.04 400m: 6:10.91 44.53

8. Mesároš Matej 03 MPK Dolný Kubín 6:23.97 168
50m: 42.68 42.68 150m: 2:20.79 49.18 250m: 3:59.93 49.96 350m: 5:36.82 48.92

100m: 1:31.61 48.93 200m: 3:09.97 49.18 300m: 4:47.90 47.97 400m: 6:23.97 47.15

9. Hromo Samuel 03 Nereus Žilina 6:30.32 160
50m: 40.62 40.62 150m: 2:16.12 49.54 250m: 3:56.55 50.36 350m: 5:37.12 49.57

100m: 1:26.58 45.96 200m: 3:06.19 50.07 300m: 4:47.55 51.00 400m: 6:30.32 53.20

10. Serafín Juraj 03 PK Žabka Čadca 6:34.28 156
50m: 37.93 37.93 150m: 2:12.28 49.39 250m: 3:54.25 51.47 350m: 5:38.43 52.90

100m: 1:22.89 44.96 200m: 3:02.78 50.50 300m: 4:45.53 51.28 400m: 6:34.28 55.85

11. Mucha Oliver Juraj 03 PK Martin 7:03.00 126
50m: 44.55 44.55 150m: 2:30.55 53.33 250m: 4:21.44 56.04 350m: 6:11.87 54.25

100m: 1:37.22 52.67 200m: 3:25.40 54.85 300m: 5:17.62 56.18 400m: 7:03.00 51.13

12. Skuhra Vladimír 03 PK Martin 7:23.36 109
50m: 44.97 44.97 200m: 3:36.68 1:54.73 300m: 5:30.79 56.89 400m: 7:23.36 53.59

100m: 1:41.95 56.98 250m: 4:33.90 57.22 350m: 6:29.77 58.98

12 roč.

1. Antol Adam 04 Po Ružomberok 5:00.03 354
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.97 38.61 250m: 3:05.57 38.46 350m: 4:23.25 38.72

100m: 1:10.36 37.43 200m: 2:27.11 38.14 300m: 3:44.53 38.96 400m: 5:00.03 36.78

2. Lizák Filip 04 MPK Dolný Kubín 5:30.16 265
50m: 36.12 36.12 150m: 1:59.62 42.65 250m: 3:24.94 42.60 350m: 4:48.76 40.92

100m: 1:16.97 40.85 200m: 2:42.34 42.72 300m: 4:07.84 42.90 400m: 5:30.16 41.40

3. Cisár Samuel 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 6:05.00 196
50m: 38.12 38.12 150m: 2:10.26 47.26 250m: 3:45.14 46.78 350m: 5:20.44 47.80

100m: 1:23.00 44.88 200m: 2:58.36 48.10 300m: 4:32.64 47.50 400m: 6:05.00 44.56
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disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

4. Chládecký Juraj 04 Nereus Žilina 6:07.44 192
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.52 47.56 250m: 3:47.81 48.70 350m: 5:22.50 46.91

100m: 1:23.96 44.78 200m: 2:59.11 47.59 300m: 4:35.59 47.78 400m: 6:07.44 44.94

5. Kováč Tobias 04 Nereus Žilina 6:17.72 177
50m: 40.73 40.73 150m: 2:15.51 48.76 250m: 3:53.22 48.67 350m: 5:32.82 50.17

100m: 1:26.75 46.02 200m: 3:04.55 49.04 300m: 4:42.65 49.43 400m: 6:17.72 44.90

6. Ondruš Adrián 04 Nereus Žilina 6:20.79 173
50m: 40.98 40.98 150m: 2:16.55 48.80 250m: 3:57.08 50.73 350m: 5:36.29 49.10

100m: 1:27.75 46.77 200m: 3:06.35 49.80 300m: 4:47.19 50.11 400m: 6:20.79 44.50

7. Čapliar Andrej 04 Nereus Žilina 6:34.64 155
50m: 42.74 42.74 150m: 2:20.87 50.61 250m: 4:03.52 51.78 350m: 5:47.73 52.37

100m: 1:30.26 47.52 200m: 3:11.74 50.87 300m: 4:55.36 51.84 400m: 6:34.64 46.91

8. Parížek Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 6:41.75 147
50m: 45.40 45.40 150m: 2:28.47 51.92 300m: 5:02.55 51.55 400m: 6:41.75 48.20

100m: 1:36.55 51.15 250m: 4:11.00 1:42.53 350m: 5:53.55 51.00

